
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/181/16 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 19 maja 2016 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siechnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 110 ust. 1  ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) i art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) a także Uchwały Rady Gminy Święta Katarzyna z dnia 18 lipca 

1990 r. Nr V/15/90 w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętej Katarzynie, Rada 

Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siechnicach w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/304/13 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 19 września 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siechnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.           

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 2603



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/181/16 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 19 maja 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2603



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2603



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2603



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2603


		2016-05-31T10:59:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




